
 

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Вісімнадцята  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня  2016 р. 
 
Про внесення змін до додатку Програми  
фінансової підтримки комунальних  
підприємств та здійснення внесків  
до їх статутних капіталів на 2016 рік 
 

 На виконання  повноважень, зазначених у ст. 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення стабільності роботи 

комунальних підприємств міста відповідно до їх функціональних призначень, 

керуючись ст. 144 Конституції України та враховуючи пропозиції постійних 

комісій з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №17 від 13.12.2016р.) 

та з питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та екології (протокол №15 від 13.12.2016р.),  Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

 

В И Р І Ш И Л А : 
     1. Внести зміни до додатку  3 «Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств та здійснення внесків до їх статутних капіталів на 2016 рік», 

затвердженої    рішенням  п’ятої  сесії  Комсомольської  міської ради сьомого 

скликання від 26.01.2016 року виклавши його у новій редакції (додаток). 

2. Вважати таким, що втратив чинність,  додаток  до рішення  сімнадцятої 

сесії  Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 15.11.2016 року 

«Про затвердження змін до додатку програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та здійснення внесків до їх статутних капіталів на 

2016 рік».  

 

Міський голова   (підписано)                     Д.Г.Биков 

 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
Додаток  

до рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання  

від 22 грудня 2016 р. 

 

 

Обсяг коштів виділених ДЖКГ по   КПКВК 180409 КЕКВ 3210 для 
поповнення статутного капіталу комунальним підприємствам. 

 
 

№ 

з/п 

Перелік напрямків виділення 

коштів 

Планові 

обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 

 

зміни 

Обсяги  

фінансування 

з 

урахуванням  

змін (грн.) 

 ДЖКГ з них :    

1 КП "СпецЕко" 7 803 700,00  7 803 700,00 

2 КП ВУВКГ 7 415 000,00  7 415 000,00 

3 КП "Озеленення» 755 000,00  755 000,00 

4 КП "Міськсвітло" 2 780 000,00 221 000,00 3 001 000,00 

5 КЖРЕП № 1 1 252 000,00  1 252 000,00 

6 КЖЕП № 3 500 000,00  500 000,00 

7 КЖЕП № 4 500 000,00  500 000,00 

8 

КВП «Теплоенерго» м.Горішні 

Плавні 

 

8 650 000,00  8 650 000,00 

9 КП «Готель «Славутич» 780 000,00  780 000,00 

10 КП «Вічність» 637 000,00  637 000,00 

11 КЖЕП № 2 282 600 ,00  282 600,00 

12 КЖЕП № 5 350 000,00  350 000,00 

 Всього 31 705 300 ,00 221 000,00 31 926 300,00 

 
 
 

Секретар міської ради                (підписано)                                С.С.Дорота         

 
 

 

 

 

 

 

 
Овчаренко 

 
 

 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


